HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 29.05.2017./11:17:12

¢ 10. Mpeanor 3akoHa o noTBphuBawy Cnopasyma o ctatycy u coyHKuuMjama
MeRQhyHapoaHe koMmucuje 3a HecTana nuua

FMACAIA 3A:
1. [Oparan JoBaHoBwuh -
2. [Oy6paska ®ununosBcku -
3. wmp NopaH Yabpagu -
4. Bojucnas Byjuh JC
5. Jenena Byjuh-O6paposuh JC
6. Mapwuja Jeehuh JC
7. hophe KocaHnuh JC
8. Tletap MNeTtposuh JC
9. hophe KomneHckn MC-HCC-YCC
10. Mwnuja Munetuh MC-HCC-YCC
11.  MapwjaH Puctnuesuh MNC-HCC-YCC
12. bojaH Topbuua NC-HCC-YCC
13. Ana hupuh NMC-HCC-YCC
14. JenucaBeTta Berbkosuh nync
15. Bepa NayHosuh nyric
16. CHexaHa b. NeTposuh nync
17. Mwpa lNMeTposuh nync
18. Mwuporby6 CtaHkosuh nyrc
19. Xaun Munopag Ctowwuh nyric
20. Mwnena hopunuh nync
21. Mowmo Yonakosuh nync
22. BbanunT MNactop cBM-Nan
23. 3onTaH lNek cBM-Mnoa
24. Apnag $pemoHg cBM-Mnoa
25. darmup XacaHu cBM-Nan
26. pp VBaH bayep conc
27. gp Myamep bauesay, caonc
28. pgp MNpegpar JeneHkosuh caric
29. bBpaHumup JoBaHoBUh canc
30. JacmuHa Kapanay carc
31. npod. ap Bnagummp MapuHkosuh canc
32. pgp Mwunopag MujaTtoBuh canc
33. Hatawa Muxaunnosuh Bauyuh carc
34. Beporbyb Apcuh CHC
35. TMpum gp Bnago Babuh CHC
36. gap Oparana bapuwmh CHC
37. wmp Urop Beuuh CHC
38. ap BbpaHucnae bnaxwuh CHC
39. Kapko boratuHosuh CHC
40. 3opaH bojaHuh CHC
41. Cnasuwa bynatosuh CHC
42. [OparaH Berbkosuh CHC
43. Comna Bnaxosuh CHC
44. Mwnumup ByjagnHosuh CHC
45. Mapko NaBpunosuh CHC
46. JKwuka lNojkosuh CHC

47. Maja lNojkoBuh CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

ap bopka Npy6op

Twjana JasnaoBal

Mp MunosaH OpeLyH
3BoHMMKp hokuh

JeneHa XXapuh Kosauvesuh
Mapko 3erbyr

Cranucnasa JaHowesuh
PaposaH JaHunh

KpcTo Jawywesuh

JoBunua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh Bykojuunh
Bepa JoBaHoBuh

mMp JagpaHka JoBaHoBuh
HaTtawa Ct. JoBaHoBuMh

ap Papocnas Josuh

pou. ap Muxauno Jokuh
Hwvkona Jonosuh
Anekcangap Jyrosuh
Oparomup Kapuh

Bnaxa KHexesuh

npod. ap Munan Knexesuh
NopaH KoBaueBuh
CtyneHka KosaueBuh
Cranunja Komnunposuh
HparaHa Koctuh

Pagmuno Koctuh

ap MunosaH Kpusokanuh
Mwupko Kpnuh

Mwupocnas JlazaHcku
Jbnbywka JlakaToww

ap cun.mepq. dapko Jlaketuh
Mwuogpar luHTa

MnapgeH Jlykuh
AnekcaHgpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh

Mp MBaH MaHojnosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptunHosuh
Beporby6 Matuh

JeneHa MujaTtoBuh

3opaH Munekuh

Mwunocas Munojesuh
Henag Mutposuh

ap Ibybuua Mpgakosuh Togoposuh
opaH Hukonwuh

mMp MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh MNaBnosuh
JacmuHa Obpagosuh
Mapuja Obpagosuh
Onueepa OrwaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh
JoBaH MNananuh

Burbana NanTtuh MNurba

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

N =

ONoOORWN =

Mp OrwbeH MNaHToBuh

Mapko NapesaHosuh

CHexaHa P. MNeTposuh
Onueepa lMewwuh

Hann6op Pagnyesunh

KaTtapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,

Mpum. gp BpaHnmup PaHuunh

ap HdecaHka Penau,

Oparan CaBkuh

MBaHna CtojurbkoBumh

npod. ap Ibybuwa Crojmuposuh
XKerbko Cyuel

Oyuwko Tapbyk

Tana Tomalwesnh [JamraHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh

MwuneHa Typk

Cp6ucnas dununosuh
Papocnas Lloknh

AnekcaHgap Yotpuh

npod. ap CHexaHa borocasrbeBuh-bouikosuh

Jocun bpos

ap Oanuua Byksuh
MBaHa OuHuh

op BecHa VekoBuh
HeRho JoeaHoBMN

MBaH Kapuh

MapjaHa Mapatu
CredaHa MunaguHosuh
hophe Munuhesuh
Mwunetnh Muxajnosuh
MwunyTuH Mpkorsuh
npod. ap Xapko O6pagosuh
CHexaHa lMayHosuh
Mwnucas lNeTpoHnjesunh
ap IbybuHko Pakonsaly
BbpaHko Pyxuh
3BoHuMmMmunp Cteuh
Hannjena CtojaguHosuh

MACAIJIN NPOTUB:

Y3OPXAHMW:
op OparaH Becosuh
Mapwuja JarwyLesuh

HUCY MMACAIJMN:

npod. ap MunaguH LWesapnuh
AnekcaHgpa benauvh
Oy6pasko Bojuh

npod. ap MunosaH bojuh
MwrbaH JamjaHoBuh

Hartawa Cn. JoBaHoBuh

3opaH Kpacuh

Tomucnas Jby6eHoBuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc

[Bepun
[Bepu

[Bepun
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Momuumno Manguh
Mwunopaa Mupuuh

Jbureana Muxajnosuh
BecHa Hukonuh Bykajnosuh
CpeTto lNepuhn

Bjepuua PageTta

MapuHa Puctuh

Hukona Casuh

Mwupocnaea CtaHkoBuh-hypuumh
®dunnn CtojaHoBuh
Hemamna LWaposuh

npod. ap Bojucnae Lewers

CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC



